
令和 6年 11月吉日 

会員各位 

FINSスポーツクラブ 

会長 鳥居好実 

 

年会費改定のお知らせ 

 

 平素は FINSスポーツクラブの運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

 さて、本クラブにおいては社会経済情勢の変化にもかかわらず、自助努力により平

成 24年以来、約 12年にわたり年会費を据え置いてまいりました。しかし、昨今の急

激な物価高騰のため、その努力も限界に達し、自助努力だけでコストアップを吸収す

ることが極めて難しい状況となってまいりました。 

 つきましては、安定的な運営費確保と諸活動の積極的な実施のため、令和 7 年度

より次の通り年会費を改定させていただきます。 

 

 出費多端の折とは存じますが、今後も会員の皆様のニーズに対応した活動を行っ

てまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

  現行 改訂後 

ジュニア会員 1,000円 2,000円 

一般会員 1,000円 2,000円 

なかよしクラブ 10,000円 週 1回半面使用：15,000円 

    週 2回半面使用：20,000円 

    週 1回全面使用：20,000円 

  週 2回全面使用：30,000円 

  週 2回半面全面使用：25,000円 

［注釈］ 半面とはバレーボールコート 1面、武道場全面を示します 

以上 


